МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Детская школа искусств №2»

города Ставрополя

П Р И К А З

От 28.02.2018 г.                                                                                 № 09а ОД

О создании комиссии по урегулированию споров

 между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в МБУДО ДШИ № 2 в составе:

Председатель комиссии: заместитель  директора Богданова О.Л.

Члены комиссии:

1. преподаватель  Мерзликин С.П.,

2. преподаватель Шаева В.В.,

3. родители (законные представители) несовершеннолетних

учащихся:  Маскильд Х.М.

                   Богданова И.А.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ДШИ №2                        С.А. Бородина